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ttrtrueHAU:

Forvaltningsberittelse

Resultatrdkning

Balansriikning

Noter

SIDA:

4

8

9

11

Om inte annat siirskilt anges redovisas alla belopp itusental kronor (TSEK).



FO RVALTN I NGSB ERATTE LSE

KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

RESULTATRAKNING

Frirvaltningsberittelsen innehiller bland annat en allmiin beskrivning av

bostadsrdttsforeningen och fastigheten. Du hittar ocks6 styrelsens beskrivning
med viktig information frin det gingna rdkenskapsiret samt ett forslag pi hur

6rets vinst eller fdrlust ska behandlas, som foreningsstdmman beslutar om. En

viktig uppgift som ska framgi i f6rvaltningsberdttelsen iir om

bostadsrittsf6reningen dr dkta eller oikta eftersom det senare medfor

skattekonsekvenserfor den som dger en bostadsrdtt.

I resultatrikningen kan du se om f6reningen har g6tt med vinst eller forlust

under rdkenskaps6ret. Du kan ocksi se var ftireningens intikter kommit ifrin,

och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebdr att man inte bokfor hela

kostnaden pi en ging, utan frirdelar den tiver en liingre tidsperiod.

Avskrivningar innebiir allts6 inte nigot utflode av pengar. Minga nybildade

foreningar g<ir stora underskott i resultatrdkningen varje 5r vilket vanligtvis

beror pi att avskrivningarna frin k6pet av fastigheten dr si hoga.

Balansrikningen 5r en spegling av foreningens ekonomiska stSllning vid en viss

tidpunkt. I en irsredovisning iir det alltid rdkenskapsArets sista dag. I

balansrikningen kan du se ftireningens tillgingat, skulder och egna kapital. I en

bostadsrittsforening bestir eget kapital oftast av insatser (och ibland

upplitelseavgifter), underhillsfond och ackumulerade ("balanserade") vinster

eller frirluster. I en balansrdkning 6r alltid tillgingarna exakt lika stora som

summan av skulderna och det egna kapitalet. Det iir det sorn ir "balansen" i

balansrdkning.

I vissa fall rdcker inte informationen om de olika posterna i resultat- och

balansrdkningen till for att f<irklara vad siffrorna innebdr. For att du som ldser

Arsredovisningen ska fi mer information finns noter som iir mer specifika

fdrklaringar till resultat- och balansrdkning. Om det finns en siffra bredvid en

rad i resultat- eller balansrikningen betyder det att det finns en not f6r den
posten. Hiir kan man tillexempelfi information om investeringar som gjorts

under iret och en mer detaljerad beskrivning over l6nen, hur stora de iir, vilken

rdnta de har och nir det dr dags att villkorsindra dem.

BALANSRAKNING

NOTER
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VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

_ F6reningen har till iindamil att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplSta bostadsrittslSgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrAnsning.

FoRENINGEN HAR REGISTRERATS Hos BoLAGSVERKET
F<ireningen registrerades 1984-11-26. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 1990-08-13 och
n uva ra nde sta dga r registrerades 2019-10-02 hos Bolagsverket.

Arra FoRENING
Foreningen dr ett privatbostadsforetag enli$ inkomstskattelagen {1999:1229} och utgor ddrmed en Skta
bostadsrittsfrireni ng.

FASTIGHETEN

Foreningen dger och f<irvaltar fustigheten Nacka lgelboda M:2 pA adressen Sturev5gen 12 i Saltsjobaden.
Ftireningen har 20 bostadsritter om totalt 1474 kvm och 1 bostadsrdttslokal om 218 kvm. Totalt L692 kvm.

^Tomtytan 
dr 1TOO kvm och innehas med dganderdtt.

r6nsArmna
Fastigheten ir frirsdkrad hos Gjensidige Forsikring Asa NO SV Fil.

SWRE LSENS SAM MANSATTN I NG
Arne Magnusson

Tommy Eriksson

Kjell Berggren

Tomas Rolf

Jonas Lindvall

Johan Agnestig

Forva ltn i n gs be rdtte I se

Ordfcirande

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Suppleant

Ann-CharlotteBerggren Suppleant
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FIRMATECKNING

Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas tvi i forening av Tommy Eriksson, Kjell Berggren och Tomas Rolf

REVISORER

Per-ErikJohansson Revisor

CharlotteFornwall Revisorsuppleant

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMaTEN
Ordinarie foreningsst5mma h<ills den 2020-05-25

Styrelsen har haft 9 protokollforda sammantrdden.

AWAL MED LEVERANTORER

Siemens; serviceavta I vdrine och ventilation

Kone; serviceavtal hiss

Nacka kommun; VA

Nacka Energi; elndt

Vattenfall; elforbrukning

Ekonomiskf6rvaltning Nabo

Teknisk f<irvaltning utfdrs av styrelsen och andra medlemmar.

Vdsentliga hdndelser under rdkenskapsiret

- Ett modernt inpasseringssystem, som bl a medger automatisk rippning av entr6dorren, har installerats.

- Plattorna utanfrir entr6n har rengjorts och lagts om

- Nacka kommun, som innehar lokalbostadsrdtt i bottenplanet, har sagt upp sitt hyresavtal med PRO, som hyrt
Iokalen sedan huset byggdes.

MEDLEMSINFORMATION
Antalet medlemmar i foreningen vid rdkenskapsirets b6rjan och slut var 30 st. Tillkommande och avgiende
medlemmar under tret var t. Det har under iret skett 1 dverlitelse.
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2020 2019

124L 1244

237 370

43 40

661 661

6 560 6804

2018 20t7

1L27 Lt25
-L47 22

39 19

677 744

6 804 9s42

FLERARSOVERS T

Nettoomsittning

Resultat efter fin. poster

Soliditet, %

Arsavgift per kvm bostadsrdttsyta, kr

Ldn per kvm bostadsrdttsyta, kr

Lokalen 6r undantagen kapitalkostnader och uppdelat 5r talen for 2020:
759 kr for bostider och 555 kr for lokalen.

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital I totalt kapital

FORANDRINGAR I ECET KAPITAL
-' Disp av foreg Disp av

2OL9-I2-3! irs resultat dvriga poster 2O2O-L2-3L

Arsredovisning 2020

lnsatser

Uppl6telseavgifter

Fond, yttre underh6ll

Balapserat resultat

Arets resultat

3 497

3743

533
-298

370
370
-370

4L4

52
-52

237

3 911

3743

58s
19

237

Eget kapital 7844] 552 I 496

I exploateringsavtal 1989-06-21mellan Nacka Kommun och Bostadsrdttsforeningen
Neglinge Torg nr 2, Brf avtalades kop av mark till 1.200 tkr plus en bostadsr5tt frir Lokal A.
Grundavgiften for denna faststdlldes senare till 414 tkr, vilket belopp kvitterades av Brf.
Beloppet bokfordes aldrig som insats frin Nacka kommun och denna korrigering gors nu
ndr detta uppdagats.
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RESULTATDISPOSITION
Til l f<ire n i ngsstd mma ns forfogande std r fo lja nde mede | :

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

19
237

Styrelsen fiiresl5r att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underh6ll
Balanseras i ny rdkning

Foreningens ekonomiska stillning i rivrigt framgir av fiiljande resultat- och balansrikning sad noter.

52
205

257
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2019{1-01-
2019-t2-3t

t2M

0

1244

-530

-56

-95

-680

564

Not

2

,

:t7,.1.
L

-196

-194

370

370

Resultatrdkning

R6nrtsnrurArren
NettoomsSttning

R6relseint5kter

Summa r6relseintiikter

n0neserosrNADER
Driftskostnader

dvrigp externa kostnader

Avskrivningar av materiella anliiggningstillgingar

Su mma riirelsekostnader

R6REI.sERESULTAT

FINANSIELIA POSTER

Ri nteintikter och likna nde resultatposter

Rintekostnader och liknande resuttatposter

Summa finansiella poster

RESUTTAT EFTER FINANSIELTA POSIER

AnErs RESULTAT
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lucAruGAR

Rtrt uee ru t ruesn u-eAruenR
Materiella anlSggningstillg5ngar

Byggnad och mark

Sumyna materiella anlSggningstillgSngar

sUMMA nNlilesNrruemueAruenn

onasArrru r ruesr u-eAru enn
Kortfr istiga fordringa r

Ku nd- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

F6rutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

sUMMA oMSATTNTNcSnLLGANGAR

SUMMAnUGANGAR

Arsredovisning2O2O

20t9-L2-3t

18527

18527

1'8527

1 026

1026

1 088

19 615

t6

0

45
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20!9-12-3t

7 240

533

72

11

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhill

Surnma bundet eget kapital

Fritt eget kapibl

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAT

tingfristiga skulder

Skulder til I kreditinstitut

777tr

-298

370

7 844

11 502

Summa lSnefrisiiga skulder

Korthistiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och fdrutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPTTAT OCH SKUTDER

;.2;,;99/
'  

. , ' r  . : ; ;  .

11 502

10

47

70

1

L40

268

11

t0

19 615
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Noter

NOT ]., REDOVISNINGS- OCH VARDERIN6SPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Neglinge Torg nr 2 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokf6ringsndmndens allmdnna rid 2015:10 (K2), Srsredovisning i mindre f6retag.

Redgvisning av intdkter
Intdkter boKors i den period de avser oavsett ndr betalning eller avisering skett.

An ldggni ngstillginga r
Materiella anldggningstillgingar redovisas till anskaffningsvdrde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjdrt over den bedtimda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig pi
bedomd ekonomisk livsldngd av tillgingen.

Foljande avskrivningstider ti ll6mpas:

Byggnad 200 5r

FastighetsforbSttringar 200 6r

Markvdrdet 5r inte foremSl fdr avskrivning. Bestiende viirdenedging hanteras genom nedskrivning.
Ftireningens finansiella anldggningstillgingar viirderas till anskaffningsvdrde. I de fall tillgdngen pA balansdagen
har ett ldgre vdrde dn anskaffningsvdrdet sker nedskrivning 6ll det l6gre vdrdet.

Omsdttningstillgingar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell pr<ivning berdknas bli betalt.

Fiireningens fond fiir yttre underhill
Reservering till fdreningens fond for yttre underhSll ingir i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pi foreningsstdrnma sker overforing frin balanserat resultat till fond fdr yttre underhtll och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pi bostadsdelen bestir av en avgift pit L 429 SEK per ligenhet.

FastighetslSn
Lin med en bindningstid pi ett ir eller mindre tas i irsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2020 2019
Arsavgifter, bostdder
Arsavgifter, lokaler
Ovriga intdkter

1 119

721

2

1 119

Lzt
5

l l

Summa t242 L24di
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NOT 3, FASTIcHETSSKOTSEL 2020

Arsredovisning 2020

2019

Besiktning och service

Stddning

Tridgirdsarbete

Ovrigt

57

37

10

28

18

32

2

9

Summa

NOT 4, REPARATIONER

131

2024

51

Dorrar och lis/porttele

Fdnster

Gird/markytor

Hissar

Reparationer

TvSttstuga

VA

Ventilation

38

20

68

0

24

0

0

10

0

0

3

4

32

4

2

0

Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER

159

2g2g 2019

44

Fastighetsel

Sophiimtning

Vatten

246

28

61

283

2L

60

Summa

NOT 6, OVRICN DRIFTSKOSTNADER

334

2020

365

2019

Fastighetsforsii kri n ga r

Fastighetsskatt

24

35

24

35

Summa 59

L2
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NOT 7, OVRICN EXTERNA KOSTNADER 2020

Arsredovisning 2020

2019

FOrbrukningsmaterial

Karneral forvaltning

Ovriga forva ltn i ngskostnader

5

34

18

7

33

16

Summa

NOT 8, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

5657

Rii ntekostna der avseende sku lder til I kred itinstitut L7L 195

Summa

NOT 9, BYGCNAD OCH MARK

t7L

202$-t2-3t 2019-12-31

Ingiende ackumulerat anskaffningwirde

Korrigering, se fdrklaring under FORANDRINGAR I EGET KAPITAL ovan

Utgiende ackumulerat anskaffningsvSrde

Ingiende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgiende ackumulerad avskrivning

Ugiende resWdrde enligt plan

I utg6ende resWiirde ingdr mark med

Taxeringsvdrde

Taxe ri n gsvd rde byggnad

Taxeringsvdrde mark

20 901

414

20 901

0

21 315

-2374

-95

20 901

-2280

-95

-2 469 -2374

t8847
2 4L4

14992

9 200

t8 527
2 000

t4992

9 200

Summa 24t92 24t92

l 3
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NOT 10, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAK'ER 2020-12-3t

Arsredovisning 2O20

2019-12-31

F6rsdkringspremier

F6rvaltning

Riintor

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

28

9

0

31

0

9

10

27

Summa

NOT ]-1, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT

Renteandringsdag Rdntesats
20zo-t2-3t

68

Skuld
2020-L2-37

45

Skuld
20L9-!2-3L

Handelsbanken

Handelsbanken

Handelsbanken

Handelsbanken

Handelsbanken

Stadshypotek

Stadshypotek

2021{3-0L
2021-12-30

2023-07-30

202L-L2-30

2023-07-30
2021-04-30

202t-o2-oL

L,25yo

t , I60/o

L,LOo/o

L,L6yo

2,45o/o

t,74yo

t,osya

L 600
2 315

988

2 000

1 800
1 800

598

1 600

2 315

1 000

2 000

1 800

1 800

998

Summa 77 7M 77 572

Varav konfristig del

Enligt f6renihgens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av linen

som har slutbetalningsdag inom ett 6r redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under ndsta rdkenskapsir.

Lin med slutbetalningsdag under 2021 omsdtts vid forfall.

NOT ]-2, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FoRUTBETALDA INTAKTER 2020-L2-3L

8 372

20L9-t2-3L

EI

Forutbeta lda avgifte r/hyror

Utgiftsrdntor

26

103

23

32

103

4

Summa

NOT 13, STALLDA SAKERHETER

153

2A20-12-?L

140

20t9-t2-3t

Fastighetsinteckning 18 568 18 558

Summa

I4

18 568 18 s58
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NOT 14, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Forhandlingar pig6r under apri l  med Nacka kommun angiende den lokalbostadsrdtt som kommunen innehar
och som Saltsjobadens pensiondrsforening/PRO hyrt sedan fastigheten byggdes.

Underskrifter
(,t01 _ ]L_ L

datu

Magnusson

e

;  Jonas Lindvall
Ledamg{ t-*)

i ,  /J_./ Or-^* .ta V--* Vt*-

Tomas Rolf

Ledamot

,*^+_, 9^rJolian Agnestig
Suppleant

I'Dl"l - !5-- -W

Per-Erik Johansson
Revisor

Q*"-*Ca Gr-'.^tt+-
Charlotte Fornwall
Revisor

Kjell Berggren

Tommy E

otte Berggren

Suppleant

isionsberdttelse har ld mnats

t5
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Revisio n s be rdtte lse

Til l  fdreningsstdmman i Brf Neglinge Torg 2

Org. Nr 7L64I9-L749

Jag har utfdrt en revision av 6rsredovisningen f<ir bostadsrdttsf<ireningen

Brf Neglinge Torg 2 frir rdkenskaps6ret 2O2O.

Styrelsens ansvar
Det dr styrelsen som har ansvar att upprdtta en irsredovisning som ger en
rdttvisande bi ld enligt irsredovisningslagen och fdr den interna kontrol l  som
bedcims nodvdndig fcir att upprdtta en Srsredovisning som inte inneh6ller

vdsentl iga felaktigheter, vare sig dessa beror pi fel el ler oegentl igheter.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar dr att uttala mig om irsredovisningen pA grundval av min revision.

En revision innefattar att genom olika Stgdrder inhdmta bevis om belopp och
annan information i irsredovisningen. Revisor vSljer vi lka Stgdrder som ska utforas,
framftir allt genom att bedcima riskerna f<ir viisentliga felaktigheter i Srsredovisningen,

antingen de beror pi fel el ler oegentl igheter.

En revision innefattar ocksi en utvdrdering av de redovisningsprinciper som har
anvdnts oeh av r imligheten i styrelsens fr irslag i 6rsredovisningen.

Jag anser att de uppgifter som jag inhdmtat dr t i l l rdckl iga som grund f6r mina uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har 6rsredovisningen upprdttats i  enl ighet med

6rsredovisningslagen och ger en i al la vdsentl iga avseenden en rdttvisande bi ld
av foreningens f inansiel la stdl lning per den 31 decemb er 2O2O och av dess
finansiel la resultat fcir Sret enligt 6rsredovisningslagen. Fcirvaltningsberdttelsen

5r f<irenlig med 6rsredovisningens <ivriga delar.

Jag t i l lstryker ddrfdr att foreningssti imman faststdl ler resultatrdkningen

och balansrdkningen fcir fdren ingen.

0vrigt
Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget t i l l  disposit ioner betrdffande foreningens
vinst eller fcirlust, och det iir styrelsen som har ansvaret for fcirvaltningen

en ligt bostadsrdttslagen.
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Br f  Negl ingef  org2

Revisorns ansvar dr att med rimlig sdkerhet uttala mig om fdrslaget t i l l  disposit ioner

betr5ffande fr ireningens vinst el ler fcir lust och om forvaltningen pi grundval av min

revision.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfr ihet har jag ut<iver min revision av

6rsredovisningen granskat vdsentl iga beslut, i tgdrder och fdrhSllanden i fdreningen

f<ir att kunna bedcima om nigon styrelseledamot er ersdttningsskyldig mot frireningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhdmtat dr t i l l rdckl iga och dndam6lsenliga

som grund for  mina ut ta landen.

Uttalanden
Jag tillstyrker att fcireningen behandlar resultatet enligl forslaget i forvaltningsberdttelsen

och bevi lja r styre lsen a n sva rsfri h et f6r rii ke nska ps6 ret.

saltsjobaden den Y / i -2027

Per-Erik Johansson

Revisor


